
Pa 

: BALANCE GENERAL 
(y INTRANT AI 31 de Agosto 2024 

Y TRANSPORTE TERRESTRE (VALORES EN RD$) 

ACTIVOS CORRIENTES 

Disponibilidades 

Cuentas y Documentos por Cobrar 

Inventario de Consumo 

Pagos Anticipados 

Total Activos Corrientes 

Bienes de uso Neto 

Otros activos 

Total Activos no Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Otras Cuentas por Pagar 

Total Pasivos Corrientes 

its 

Patrimonio Institucional 

702,266,715.37 

1,579,793,910,95 

17,798,825,09 - 

10,987,968,59 

2,310,847,420.00 

177,656,955.72 

22,397,711,92 

200,054,667.64 

2,510,902,087.64 

580,046,009.15 

39,004.94 

580,085,014.09 

580,085,014.09 

E? 
1,930,817,073.55 

1,930,817,073.55 

2,510,902,087.64 


